
 

 
 

08/2 број: 404-1-63/19-12 
5.12.2019.године 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке Тестови за 
спровођење организованог скрининга колоректалног карцинома, бр. ЈН 404-1-110/19-69, 
сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
  Дана 4.12.2019. године, заинтересовао лице се обратило наручиоцу захтевом за 
додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке Тестови за спровођење организованог 
скрининга колоректалног карцинома, бр. ЈН 404-1-110/19-69, у складу са чланом 63. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

 
Питање 1:  
Да ли тест треба да буде у облику плочице или траке? 
 
Одговор 1:  

Наручилац захтева имунохистохемијски (имунохроматографски) тест на окултно 
крварење без прецизирања облика у ком ће тест бити понуђен (касета или трака), с тим да 
тест мора бити медицинско средство уписано у Регистар медицинских средстава АЛИМС. 
Облик теста није од значаја за достављање прихватљиве понуде. 

 
Питање 2:  
На који начин ће се вршити испорука у наедене установе: сукцесивно, по потреби наручиоца или у 
једној транши? 
 
 
Одговор 2:  
 

Као што је дефинисано чланом 7. модела оквирног споразума, који је саставни део 
конкурсне документације за предметну јавну набавку, испорука је сукцесивна и врши се 
према потребама појединачног Купца, односно здравствене установе. Рок испоруке износи 
15 дана од дана пријема писменог захтева Купца за испоруку. 
 

 
                                                                                  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

          
 
 
                
59019.126/21 

ЈованаМариновићабр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 


